
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA GOGOŞARI 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
cu privire la convocarea Consiliului Local pentru şedinţa ordinara  din luna  august  

2018 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu,  întrunită  în şedinţa ordinara; 
Având în vedere: 
 
     - prevederile art.39, alin.1 din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările  şi completările  ulterioare; 
    În temeiul art. 68, alin.1 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările  şi completările  ulterioare; 
 

D I S P U N: 
 
     Art.1.- Pe data de 30.08.2018, orele 10,00 la Căminul cultural Gogoşari  va avea loc 
şedinţa  ORDINARA a Consiliului local Gogoşari, având următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotărâre privind alegerea presedintelui de 
sedinta al Consiliului Local Gogosari, jud. Giurgiu pe 
perioada: septembrie, octombrie, noiembrie 2018. 

2. Proiectul de hotărâre privind aprobarea retragerii orasului  
Mihailesti din Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara:   
Iluminat Public Eficient”. 

3. Diverse.       
 
    Art.2.– Secretarul  unităţi administrativ–teritoriale va face convocarea consilierilor în 
timp util pentru participarea acestora la şedinţă. 

 
     
 
 
   PRIMAR,                                                                          Avizat pentru legalitate, 
   Daia Danut                                                                               SECRETAR, 
 
                                                                                                 Chelu Elena Iuliana      
    

 
 
 
 

GOGOŞARI 22.08.2018 
                                                    NR. 144 
  
 


